
 

 

UCHWAŁA NR VII/3/19/24 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu 

rodzinnego – w Rodzinnym Domu Dziecka w Janowicach oraz wysokości środków finansowych na 

bieżące funkcjonowanie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 177, z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalić z dniem 1 czerwca 2024 roku dla Rodzinnego Domu Dziecka w Janowicach środki 

finansowe na utrzymanie dziecka w zryczałtowanej kwocie nie niższej niż 1.002,00 zł miesięcznie, a dla 

dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub 

umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w zryczałtowanej kwocie nie niższej niż 1.305,00 zł miesięcznie. 

2. Zwiększyć z dniem 1 czerwca 2024 roku zryczałtowaną kwotę na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego o wydatki na: 

a) dofinansowanie wypoczynku poza miejscem zamieszkania dziecka – raz w roku – nie więcej niż 1.200,00 zł, 

b) na pokrycie niezbędnych wydatków związanych z potrzebami przyjmowanego dziecka – jednorazowo – nie 

więcej niż 1.500,00 zł, 

c) na pokrycie wydatków związanych z wystąpieniem zdarzeń losowych lub innych zdarzeń mających wpływ 

na jakość sprawowanej opieki – jednorazowo lub okresowo – nie więcej niż 1.700,00 zł. 

3. Ustalić z dniem 1 czerwca 2024 roku dla Rodzinnego Domu Dziecka w Janowicach wysokość środków 

finansowych na bieżące funkcjonowanie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego: 

a) na połączenia telefoniczne w ruchu automatycznym w kwocie nie wyższej niż 526,00 zł miesięcznie, 

b) na bieżące naprawy i remonty w kwocie rocznej nie wyższej niż 2.397,00 zł na dziecko, 

c) na wyposażenie w sprzęt niezbędny dla umieszczonych w niej dzieci w kwocie rocznej nie wyższej niż 

4.413,00 zł na dziecko, 

d) na świadczenia opieki zdrowotnej, które w całości lub w części nie są finansowane ze środków publicznych 

lub na wyrównanie opóźnień w nauce w kwocie rocznej nie wyższej niż 4.065,00 zł na dziecko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4409



§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/57/486/23 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

w sprawie środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu 

rodzinnego – w Rodzinnym Domu Dziecka w Janowicach oraz wysokości środków finansowych na bieżące 

funkcjonowanie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku-Białej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Borowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4409


		2024-06-24T06:30:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




